
GEOMETRICKÉ FILCOVÉ PUZZLE

MANUÁL

 

 

 

 

  

Hra napomáhá dětem rozvíjet geometrické a logické
myšlení. Spojením různých tvarů, děti mohou vytvářet
různé obrázky. Naučí se 9 základním geometrickým
tvarům, což podpoří rozvoj jejich představivosti a kreativity. 
Součástí balení je 60 kartiček, které jsou rozděleny na tři 
úrovně. V úrovni 1 se děti naučí základním geometrickým 
tvarům, v úrovni 2 jsou zobrazeny složitější tvary a v
úrovni 3 jsou uvedeny složitější a komplexnější tvary a 
obrazy. Puzzle jsou vyrobeny z filcového materiálu. Puzzle 
jsou bezpečné, lehké a vhodné pro děti.

Puzzle se dají hrát ve dvou variantách  – skládání na tabuli nebo na 
rovné podložte.

Lze poskládat libovolné tvary a obrazce (k dispozici je 60 ukázkových 
karet).

Filcový materiál se na tabuli chová podobně jako magnet, lehký a 
snadno přenositelný.

OBSAH BALENÍ

Geometrický 
tvar

Karty Skládatelná
tabule

PRAVIDLA HRY

Kartičky jsou odstupňované podle 
obtížnosti. Děti skládají tvary/obrazce 
podle předlohy od nejjednodušších až po
složitější (úroveň 1-3). Jednotlivé části
připevní na tabuli (tabuli lze položit na
rovnou plochu nebo do svislé polohy).
Poté co bude i úroveň 3 pro děti jednoduchá,
děti mohou sami kreativně skládat a vymýšlet
nové tvary/obrazce. 

ÚROVNĚ OBTÍŽNOSTI

ÚROVEŇ 1 

ÚROVEŇ 2 

ÚROVEŇ 3 

Jednoduché geometrické tvary.

DALŠÍ PRODUKTY MIDEER

Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a
190 00 Praha 9
Česká republika
www.sunnysoft.cz

Komplexní obrázky.

Složitější obrázky s příběhem – efekt 
na geometrické myšlení dětí.

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu


